Протокол
расс]rtотрснIIя заявок на учасr,lrс в lIредварптеJlыrоirt отборе Ila право вклIочения вресс'р квалифпцIrроваIrяых IIодрядпых оргаtrrrзацrrй, ,rnr.ro,rrrr* ,,рr""

";;;;;;r"r"\,частlIс в э.-rекI.ронIlых a),KtllloHax rIo предпtсц., прслварII1.ельного отбора наока заl I uе ус.цуZ по OcytlKc mвлеl l lllo с tlцlоuпlа,ц ьн ()?() к(п r nrPo]Irl

I{опrер предварительЕого отбора: М По.ж.25.4

Орган ry всдеIlIrю рсестра квалrlфlrцlrроваrrных подрядных оргаrrrrзаrдий(далес - Оргап rIO ведеIlию ркп) - Лепiртапrент жилиIцно-комму[Iаль}lого хозяйства
ивановской области
информацrrя об olrcpaTopc электронной площадки:

к07 > tюября 2025 z

полнос tlаименование: Закп ытос аJiIlиoHcDнoe оошество ксбепбанк - Автоматизиоо BaI{ I Iая
систелtа То |,ов) ЗАо <Сбе анк-АСТ>
сайт oItepaTopa элсктр ой площадки : httD://www sberbank-ast.Tu/

Щата и врепrя проведения заседаIIия: О7.11.2О25 с l2 час. 00 мин. rro l2 час. 20 мин.

Место провсдения заседанIlя: 153000, г. Иваново, пл. Революции, д.211,каб.4З4

l . Повестка дня
После окончания срока подачи зirявок на рассмотрение заJIвок на участие в

предварительном отборе подрядных организаций по извещению Ns ПО.ж.25.4 от

07.10.2025 (SBR037-2500937l9200034), размещенному в информационно-

1

Когаll [О.И. заместитель
хозяйства
коNtиссии

директора .Щепартамента жилищно-коммунального
Ивановской области, заместитель председателя

Куровская И..Щ. Секретарь комиссии, начальник управления жилищной политики

.Щепартамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской
области

Jlебедева М.В Консультант управлсния жилищtlой политики .Щепартамента
жилищно-комм},IIалыtого хозяйства Иваttовской об-цасти

I lовикова Е.М. Консультант управления жилищной политики .Щепартамента
жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области

Носков !.А. Начальник отдела строительного контроля некоммерческой
организации <Региональный фонд капитаJIьного ремонта
многоквартирных домов Ивановской области>

Рl,ленко Н.М Начатьник юридического отдела некоммерческой организации
<<Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных

домов Ивановской области>

Присутствовали члсны комиссии:

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения.

Y.lac1,1IrrKll прсдварIlтельllого отбора ll (rl.пIr) ltx IlрсдставtIтеJIIl не пpIlcvTcTItoBa.п ll

члены комиссии:

коммупикациоfiной сетИ (Интернет) на сайте !епар,r.амента жилищно-коммунаJIьного
хозяйства ИвановскоЙ области (http://gkh. ivanovoobl.rui,1 и на сайте оператора электроннойплощадкИ http://www.sberbank-ast.ru,/. поступивхlих от следующих участниковпредварительного отбора:

Регtrст-

рацион
-ный

номер
заяаки

инн
участника

кпп
участника
Только дrя

юридических
лиц

Адрсс юридrrческого лrrца (илIt
адрес мсста жllтельства - для

инлllвI]д\,ацы|ого
предприниNlателя) /Адрсс

эле}iтронtlой почты

оБшlЕство с
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ
"кировскАя

СТРОИТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ.

4345з688 3 6 4з450 l00 l
6100З3, Россия, г. Киров обл.,
ул. Московская, l07Б, 2 этаж,

каб,205.
kso@keso,pro

,)
ФЕДЕРАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"роскАпстроЙ,

77l8l9з1 l l 77l60l00l
l29329, горол Москва,

Игарский проезд, дом 2,
bvt@roskapStroy.com

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЫО
"юнирост ск"

971600l0jз 771 60 l00 l
l29зз7, г.москвд, лр-д
хиБинскиЙ, д. l4, к. l,

помЕщ. l0/з,
r.razvitie@unirost.ru

720]]0l00 l4

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОИТЕЛЬСТВО И

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ"

720з5з2074

2. Резluьтаты рассN{отрения заявок }ta участие в предварительном отборс

Регист

ра-
ционн

ый
HoIlep
заявки

наименоваl{ие
Перечень документов, предоставленных

участниками

Рсшение о
соответствии
требованиям

док},]t|ентации
ло

предварtlтельному
отбору

(соответствl,ет/не
соответствует
требованиям)

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,кировскАя
СТРОИТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ"

вылиска из Елиttого государствснпого

рсес,тра юри.llических лиu:
копии учредительных докумсптов участника
прсдварителыtого отбора:
докумепт, подтвер)tgtаю lий полномочия
лица яа осушсствлспие действий от иNiени

участника предварительного отбора;
копия выписки из реестра члсIlов
самореl}лируемой орmнизацииi
копия справки нмогового органа об
отс)лствии задолжепности по ytIJlaTe

налогов. сборов и иных обязательпых
платежей:
коlIия расчс,l,а по начисленным и

},плаченным страJiовы\I взносам на

обязательtlос llенсйопнос страхование в

I Iсllсионный фон:r I)оссийской Фе.1ер ации и

соответствует
требованиям

2

наименование

6250з9, тюмЕнскАя
оБлАсть. г. тюмЕнь, ул.
одЕсскАя, д. з2, оФис 4,

tender@cck.expert

l

затеr'rьное медицинское страховапис
колия IllTaTBol о расписанияi
ll]1,атно-списочIiый сос-гав сотр)дников:
коIIии тр},jIовых книжск. !иIlломов.
ссрlи4,икаtов. апесlаl ов и \.1(tсlовсрсний:
кt)пии нс \leHcc ] исltо.lненllых кпll,граh-lов и
{или) до| oBop(lB. coI лссис l lil обрабо t к\
IIс сона]|ьпых дапных

lla обя

2

ФЕДDРДЛЫtОЕ
АВ,ГОНОМНОD
УЧРЕЖДЕНИЕ

,роскАпс,I,роЙ,

ресстра к)ридичсских лиц;
копии \{lреJите-,Iьных лок),ttеIiтов },частни ка
предвариr,ельного отбора:
док),мснт. подтвержда|оlIIий по]lноtlочия
лиllа на ос},rцеств"пенис деЙствиЙ от иitени
участника прсдваритсльного отбора:
копия выписки и] ресстра члеtIов
саlllорегулирусмой орlанизаItии;
коIIия сtiравки наJlоговоrо органа об
отс\тgгвии задолr(еIIнос-Iи llo \'платс
tlaшогов. сборов и иrtых обязатслыIых
п.цатежей:
копия расчста ло начисленным и
уп"цаченIlыlц сграховыý! взIIосам на
обязательное псIIсионIюе стра\оваI{ие в
ПсIIсиоllный фонд Российской Фсдерации и
на обязагсльнос ltедицинскос стра\ованис:
копия l]lтатного расписаIIия;
штатно-списочllьiй состав сотрудников:
копии тр!!овых книжек, липлоIlов.
сертификатоts. атIестаl,ов и удостоверсниЙ;
копии Ilc Ntспее З испоjlненных контрактов и
(или) ;оговоров. согласие на обработк\,

вLtписка из F,,]и Ilого гос},дарс.l.венпого

опiUlьЕп,Iх ,llal lHbIх

не соответствует
треоованиям

выtIиска из Едиllого госу,]арствснного
рссстра к)ридичсских лиц;
коIIии ччреди,|,елыIых док)/мсптов ччастника
предваритеjIьпого отбора:
локуNlеIп,, подl,вержлающйй по]lномочия
лица на ос\'lцссгвленис действий от и\tени

участника прсдвари],елыlого оIбора;
копия выписки из реестра ч-,lсllов
саморег\,лир},с]!tой организации:
копия справки lIаJlогового органа об
отс!тствии задолженlIосги по },платс
палагов, сборов и иIiых обязате,lьных
п-,Iатсжсй:

коllия расчета по начисленпыNl и

уплачеIпIым страховым взпосаl!1 на
обязатеJ!ьное пенсионнос страхование в
ПснсиоIlпый фопд Российской Федсрации и
Ila обязательпос медицинскос стрЕцование:
коllия luтатного расписания:
штатно-с!lисочIIый состав сотрудников;
коltии трчдовых книжск. диплоltов.
ссрtификаIов. агlссlаlов и },]ц)cl ов(рений:
копип не Nicнee З испоJlнеtllIых коIIтраmов и
(или) договоров. со1,1]асие на обработк},

онlflыtы\ /IlаIIныхпс

не соответствует
требованliяNt

не соответствует
требованиям

выписка из Единого гос),дарственного

реестра юрлчlических -Ilиц;

копии учредителыIых локумснтов участЕика
прсдварительного отбора:
лок}мснт, подтвержлаlощий полномочия
пица на осуцествлсlIие дейсгвий от имени

},частника lIредварите]lыIого обора:
копия выписки из реесгра члснов
са\lорег},лир},еNlой организации:
копия справки llмогового органа об
отс)лствии задолженности по уплатс
Ha_IoloB. сбор(lв и иных обя}а]е,Iьньl\
платежей:
копия расчета по начисленныi{ u

уплаченным страховым взносам на
оOя]ателыlое Ili)нсиоllll()е ахоl]?1нис в

4

J

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

отвЕтствЕl{ностью,юнирост ск"

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОИТЕЛЬСТВО И

СТРОИТЕЛЬНЫЙ
контроль"

копия шl.атноI.о расписания;
штатtlо-списочный состав сотруллик(,в;
коIIии 1,рудовых кяижек, дипломов.
сср]ификаlов. а гl ec-l а ГОВ И УJОСrОв('пеНиИ:
коllии lIe vенес J ис|lолненlIы\ KolIlpaK-loB и
(или) договоров. согласие на обработкч

наrLны\,:lанны\

ll jI ны J, IIJ оссиt,,Iul иско Фс- t aIltl Jlр
оI л 1\l е/]и I{Il сll с а\ alIli1р

3. Информация об учас,Iниках предваритеJIьного
предварительном отборе которых соответствчют
предварительному отбору

оl,оора, заявки но уqдg,,.""
требоваIIияN{ док),NtеIIтации

в

iIO

I)сгисцlа_
llионпый

но\'ср
заявки

l lаиtIсttоваttис Прелельпый размер уровttя ответственtrости. руб.

ОБЩЕСТВО С ОГРЛНИЧЕННО
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КИРОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ
оргАнизАция,,

10 000 000 000.00

4. Информация об участниках
предварительном отборе которых
предварительному отбору.

предварительного
не cooTBeTcTBvtoT

отбора. заявки на участие
требованиям документации

в
по

Регистра-
ционный

номер
зtцвки

lIаиrlсttованис
Обоснование ttесоответствия участtlика и (или) заявки

требованиям докумеmации по предваритолыlому
отбору

) ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "РОСКАПСТРОЙ"

Заявка ltc соо,t,встсl,вYст,l,рсбоваIIиlо, \,сl,анОвлснноNlу
по.,llt} HKTorl б) пr нгIа ]8 I lП I'Ф от 0l ,07.20lб )ft б l5,
()lcyTcTB}'cT копия расчета по страховыNI взносам.
прс)'Iставjlяс\lоl,() п.,Iа,1с.'lьщикаttи сl,рахоl]ых в]носоа.
co(laB.lljнllolo li пос.lе lllий оlчеlllый lIерио,I.
прс)lшес,I.l]уIоций ,ааl,с гlо,,lачи заявки lta учасr,ие в
ппс]вагиlс]ьнllv t,ll;opc lпре,l(Iав_lеllllыЙ ра(чсI
сос,гавлеп за 2 кв, 2025 г,).

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЮНИРОСТ

ск,

Заявка не cooтBeтcтByeт требованию. уст:lновлснному
поjlпувкl,о[! б) пункrа 38 ПП РФ от 01.07.20l б Nq бl5.
Отс}тствуст копия расчс,l,а по стрмовым взносам,
пролставitlемого плагеjlьциками стрaцовых взносов,
сос,lавлсllноlо ,la llоследllий оlче]t!ый периt)л.
предшествуюций дате подачи заrвки на участис в
llредварительноIt отборс (прсдстав"lспньiй расчст
составлен за 2 кв. 2025 г,).

-l

оБщЕство с оI-рАничЕt{нои
отвЕтствЕl]ностью
"сl,роитЕльство и

СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ"

Заявка не соотвgгствуЕг требоваllию, установлснно!"tу
по,itпунктом б) пункта 38 ПП РФ от 01-07.20lб N! 6!5.
Отсутствуют копии актов лриемки оказанных услуг или
иных докуlllсптов по кон1рапач и (или) lоговорам. в
ко,|,орьж укaLзапа их окончательная стоимость и которыми
подтверждается приемка заказчиком услуг! оказанных в

полном объеме.

5. Решение комиссии
5.1 . Участники предварительного отбора, соответствующие требованиям док}аlентации по
проведению предварительного отбора (пункт З настоящего протокола) вкJlючаются в

реестр квалифицированных подрядных организаций.

5.2. Участники предварительного отбора, не соответствующие требованиям документации
о проведении предварительного отбора (пункт 4 настоящего протокола), не включаются в

реестр квалифицированных подрядных организаций по основаниям, указанным в графе

1

1

(ОбосlIование не соответствия участника и (или) заявки требованиям документации по
предварительному отбору).

6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте http://w-m.lv.sberbank-ast.ru/,
http://gkh.ivanovoobl.ru/ и хранится в порядке и в сроки, установлеIIные Положением о
привлечении спсциаJlизированной некоммерческой организацией. осуществляющей
деятельность! направленную lla обеспечение проведе}Iия капитального ремонта обцего
имущества в многоквартирньн домах, подрядl]ых организаций для оказания услуг и (или)
выполнения работ по капитальному ремоIIту оýцего имуществ в мI{огоквартирном доме,

утвержденным постаtlовлением Правительства Российской Федерации от l июля 2016 г.

N9 615.

lIодписи членов ко]\1иссии, участвующих в заседаIlии

Когаrr Iо.И. !ата подписаlIия /о /r 2с

Куровская И.!.

Лебедева М.В.

Новикова Е.М.

Носков !.А

Руденко Н.М

",//б/.

;ев

.щата подписани ", /О . // ._з!{
Дата подписани я: /О . /| . А{

.Щатаподписаниr, /0 . 4/ .,/Otl

,Щатаподписани", 40 ,// И/lГ

,Щата подписани,., [О , "Ц. ,t О!\''

5

(